                                          更多信息请登陆 www.qtjtec.com
4 月/2017 年 V1.0         青铜剑保留对传感器更改的权利，恕不另行通知                      第 1页/共 3页
电流传感器 QHCV50..600-S20AAS         IPN =50..600A
用于测量各种交流、直流、脉冲电流
电路的初级（主电路）和次级电路之间完全电气隔离
电性能参数
 型号           额定输入电流           测量电流范围
IPN (A)                  IPM (A)
 QHCV50-S20          50                     ±150
 QHCV100-S20         100                    ±300
 QHCV200-S20         200                    ±600
 QHCV300-S20         300                    ±900
 QHCV400-S20         400                    ±900
 QHCV500-S20         500                    ±900
 QHCV600-S20         600                    ±900
 VC         电源电压（±5%）
1）
                 ±15           V
 IC     功耗电流@VCC=±15V                  ≤15          mA